2025 年 12 月

お取引先各位

昭光サイエンス株式会社

年末年始休業日と出荷体制に関するご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、年末年始の休業日および出荷体制につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                                         敬具

記

弊社休業日：2025 年 12 月 27 日（土）～2026 年 1 月 4 日（日）

月日 曜日 営業 出荷体制

12月 24日 水 通常営業 遠方向け最終出荷（12/23午前ご注文分までが対象）

12月 25日 木 通常営業 年末最終出荷（12/24午前ご注文分までが対象）

12月 26日 金 通常営業 出荷停止

12月 27日 土 休業 出荷停止

 ↓ ↓ ↓ ↓

1月 4日 日 休業 出荷停止

 1月 5日 月 通常営業 年始初回出荷(12/26午前ご注文分までが対象）

お問い合わせ：

昭光サイエンス株式会社

神奈川県横浜市青葉区あざみ野南 1-3-3

電話：045-913-6688

E-mail：info@shoko-sc.co.jp

                                      以上